[image: image1.png]

КИРИЛЛОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	05.09.2019
	  №
	   132

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

Представитель​ного Собрания Кирилловского муниципального района,

 после освобождения от которых и увольнения в течение двух лет

граждане имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, если отдельные функции муниципального

(административного) управления данной организацией входи​ли

в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего,

с со​гласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муници​пальных служащих Представительного Собрания Кирилловского

муниципаль​ного района и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 го​да № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Представи​тельного Собрания Кирилловского муниципального района, после освобожде​ния от которых и увольнения в течение двух лет граждане имеют право заме​щать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выпол​нять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в те​чение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, если отдель​ные функции муниципального (административного) управления данной органи​зацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального слу​жащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному пове​дению муниципальных служащих Представительного Собрания Кирилловского муниципального района и урегулированию конфликта интересов:

высшая группа должностей - руководитель аппарата; председатель кон​трольно-счетного комитета;

старшая группа должностей - главный специалист; ведущий специалист.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава района

             С.В.Усов